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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81729017U

2. Data e Regjistrimit 29/05/2018
3. Emri i Subjektit MAA KATANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Fshati Muçaj, Zona Kadastrale Nr,2726, 
Nr.Pasurie 17/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem. Import eksport.

Mekail Katana10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MekailKatana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Automjet ATP Furgon Renault me targe 
AA 363 ZI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAA KATANA
E-Mail: maa.katanashpk@gmail.com  
Telefon: 0699825038  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-798390-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815086-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
08.06.2018, ne te cilin eshte vendosur : Shitja e 33% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Arben Katana ne favor te z. Arian Katana. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, 
date: 08.06.2018, Nr. 3290 Rep., dhe Nr. 710 Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arian Katana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Katana")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Katana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979767-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maa.katanashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Muçaj, Zona Kadastrale Nr,2726, Nr.Pasurie 17/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dajt, pallati Sh.Kuka, kati 1, apartamenti 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55C57BE-9922-4226-8ED7-51FBB06A7C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D3021-0E81-4F98-ACAC-56AD8B2C1370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127BC321-D1E6-42AE-9605-490E98B7454A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72100D-3E9E-4421-8AB9-B50AB245E6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72100D-3E9E-4421-8AB9-B50AB245E6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D77AC6B-1479-4F4B-974A-B7BDCFA7B258
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285438-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendime Asambleje Bilanci 2018-MAA KATANA .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAA KATANA.xlsx
Pasqyrat Financiare MAA KATANA 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MAA 
KATANA.xlsx

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301281-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
02.08.2019, ne te cilin eshte vendosur : Shitja e 67% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Arben Katana dhe shitja e 33% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Arian Katana ne favor 
te z. Mekail Katana, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes kuotave, date: 02.08.2019, Nr. 1981 Rep., dhe Nr. 765 Kol. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 05.08.2019, ne te cilin eshte vendosur : 
Ndryshimin e administratorit.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mekail Katana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Katana")         
eshte larguar ortaku:            ("Arben Katana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mekail Katana")                      Nga data 
"05/08/2019             Ne daten "05/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Arben Katana")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB4C246-7AC1-4ACF-9446-A6C173EE7F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF3CCA-553A-4507-A3A2-C004EBBA85F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EF3CCA-553A-4507-A3A2-C004EBBA85F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DC716-C65D-4851-A7E7-C556BD930CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD87CF7-3230-451A-B4DA-0EB957AF114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05D8CDA-8E54-4ABC-B09C-00C9916F083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DD92E2-8168-42DC-BED1-F8DA6C421724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB8251-4B6A-494E-A57E-110C2B06022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BB8251-4B6A-494E-A57E-110C2B06022A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F62CC-BB9D-4996-8D18-A613EB6BF8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216EE984-D0E2-4730-BC89-F5F7FBF855E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC463AA-F19D-44C4-ACB6-FD38E832510D
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18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433588-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.12.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Automjet ATP Furgon Renault me targe AA 363 ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557124-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar MAA KATANA.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MAA 
KATANA.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 MAA  KATANA.pdf
Vendimi Asamblese Bilanci 2019 MAA KATANA.pdf

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660179-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1544Prot, datë  27.01.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MAA KATANA”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L81729017U, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733025-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF22959D-367F-4FCA-9034-9BA7542D35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF22959D-367F-4FCA-9034-9BA7542D35FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE76BBA-04E6-40BF-B618-9F0B30C9FDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C9AA17-87E3-420B-959A-A6390AB6058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B327D1-C14D-46A9-ACE0-615AA541B1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FBD33-839D-4292-B453-AC136A21C723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5FBD33-839D-4292-B453-AC136A21C723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B886742-3636-4A2E-AF0F-98F3C247E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0473E-CAC1-4AB1-B11A-BCAD6EA9B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA571ED-94F1-4E29-B92E-71D972043EDD


5

Vendim Asambleje 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MAA KATANA.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 MAA  KATANA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres MAA 
KATANA.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963366-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Vendim Asambleje Bilanci 2021-MAA KATANA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 MAA  KATANA - TATIME.pdf

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7FA859-B891-4DEC-B68B-000F575086AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D6FC0E-804D-4BB9-8B45-1F481EB26D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6112C77-5C9D-43B8-BFF7-C76B2A020C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D789C4A-2ACD-4E63-B8EE-BCD97E301FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D789C4A-2ACD-4E63-B8EE-BCD97E301FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D54BFD3-E1F0-430A-8710-00C97A7E0391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4292EFE-5D2D-4E8D-AB84-CB127EBB565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7152AEED-C117-4DD0-8ADA-42D822275923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FCC3A2-1A9D-43B6-920F-1A8A2878362D

